Секция «Геологические памятники природы»

Рефераты

	Фамилия, имя, отчество
	Балл за проверку
	Балл за защиту
	Общий балл
	Место

	Телятьев Олег Игоревич
	15,3
	23,0
	45,1
	

	Ермаков Антон Игоревич
	21,3
	29,0
	50,3
	

	Белянинова Елена Геннадьевна
	22,5
	26,3
	48,8
	

	Гойчук Ольга Федоровна
	24,5
	21,3
	45,8
	

	Дрейман Екатерина Константиновна
	21,5
	25,3
	46,8
	

	Долбилина Дарья Сергеевна
	23,5
	29,3
	52,8
	1

	Матвеев Иван
	23
	28,3
	51,3
	2

	
Ответственный по секции 								И.Д. Васильев

Главный судья Олимпиады								П.А. Игнатов


Научно-исследовательские работы


	Леушканов Илья Андреевич
	82,3
	43
	125,3
	

	Федосеев Константин Вячеславович
	84,5
	43,3
	127,8
	

	Семячков Сергей Евгеньевич
	80
	42,3
	122,3
	

	Кузнецов Аркадий Дмитриевич
	78
	40,7
	118,7
	

	Чеченова Ангелина Андреевна
	95,3
	46,3
	141,6
	

	Мочалова Татьяна  Вячеславовна
	94
	48,3
	142,3
	3

	Фагалов Андрей  Рамилевич
	76
	42,3
	118,3
	

	Шатковский Денис Алексеевич
	80,5
	36
	116,5
	

	Казанцева Мария Ивановна
	95,7
	50
	145,7
	2

	Демяносов Дмитрий Юрьевич
	83
	38,7
	121,7
	

	Цыганкова  Елена Викторовна
	92
	40,7
	132,7
	

	Кирьянко Кирилл Леонидович 
	89,5
	46
	135,5
	

	Владимирцева Ольга Владимировна
	96
	50
	146
	1

	Владимирцева Алина Владимировна
	74,3
	37,3
	111,6
	



Ответственный по секции 								И.Д. Васильев

Главный судья Олимпиады								П.А. Игнатов

Секция  «Общая геология»

Научно-исследовательские работы

	Фамилия, имя, отчество
	Балл за проверку
	Балл за защиту
	Общий балл
	Место

	Дементьева Ксения Владимировна
	79,5
	48,33
	127,83
	

	Золотарёв Александр Сергеевич
	74,5
	43,6
	118,1
	

	Данукалов Николай Константинович
	87
	49,33
	136,33
	2

	Бродникова Елизавета Андреевна
	87,5
	49
	136,5
	1

	Коптилкин Иван Александрович
	78,5
	49,66
	128,16
	

	Анич Николай Владимирович
	74,5
	44,33
	118,83
	

	Терелецкий Вадим Витальевич
	80
	46
	126
	

	Иванычева Анастасия Анатольевна
	85
	42
	127
	

	Новиков Павел Вячеславович
	76
	42,3
	118,3
	

	Окуневич Ярослав  Станиславович
	80
	46,6
	126,6
	

	Киселева Алиса Алексеевна
	85,47
	46,33
	131,8
	3

	Никитина Татьяна Васильевна
	66
	43
	109
	

	Белецкий Семен Александрович
	74,56
	41,6
	116,16
	

	Исаева Ольга Александровна
	78
	46,3
	124,3
	

	Кунгулова Эльвира Нурфасовна
	69,5
	47
	116,5
	



Ответственный по секции 								А.В. Фатеев

Главный судья Олимпиады								П.А. Игнатов 

Рефераты
	Фамилия, имя, отчество
	Балл за проверку
	Балл за защиту
	Общий балл
	Место

	Кардаков Дмитрий Михайлович
	19,5
	21
	40,5
	

	Махнутина Мария Леонидовна
	29
	27
	56
	1

	Островская Виктория  Андреевна
	26,5
	18
	44,5
	

	Антонов Даниил Иванович
	29
	18
	47
	3

	Бабак Мария Николаевна
	27
	15
	42
	

	Ефремов Виктор Сергеевич
	30
	20
	50
	2



Ответственный по секции 					       		         А.А. Шпекторов

Главный судья Олимпиады								   П.А. Игнатов 


Секция  «Гидрогеология»

Научно-исследовательские работы

	Фамилия, имя, отчество
	Балл за проверку
	Балл за защиту
	Общий балл
	Место

	Хатунцева Елена Евгеньевна
	41
	29
	70
	

	Сачук Евгения
	93
	50
	143
	1

	Хороших Сергей Анатольевич
	48
	38
	86
	

	Валинкин Михаил Николаевич
	84
	46
	130
	3

	Бельков Никита Владимирович
	95
	45
	140
	2

	Денисенко Сергей Владимирович
	67
	35
	102
	

	Лаврищева Светлана  Игоревна
	73
	45
	118
	

	Андреев Николай Викторович
	42
	29
	71
	

	Санфирова Вероника
	85
	50
	135
	

	Ткачук Анна
	35
	46
	81
	



Ответственный по секции 								П.С. Романов

Главный судья Олимпиады								П.А. Игнатов


Секция «Геоэкология»

Научно-исследовательские работы

	Фамилия, имя, отчество
	Балл за проверку
	Балл за защиту
	Общий балл
	Место

	Низаева Лилия Фирдависовна
	80
	43,25
	123,25
	

	Волкова Майя Анатольевна
	81,5
	42,25
	123,75
	

	Гнучев Егорий Юрьевич
	93
	47
	140
	1

	Мотовилов Егор Алексеевич
	74,3
	48,8
	123,1
	

	Реминная Александра Евгеньевна
	74
	40,5
	114,5
	

	Магомедшерифова Алёна Нуховна
	81
	43,75
	124,75
	3

	Клюшина Юлия Юрьевна
	78,5
	46,25
	124,7
	3

	Рижук Никита Валерьевич
	53,5
	32,75
	86,25
	

	Михайлова Лилия Юрьевна
	78
	34,25
	112,25
	

	Кузнецов Максим Алексеевич
	80,5
	41,75
	122,25
	

	Садретдинова Алина Аликовна
	72
	39
	111
	

	Савинова Вилена Дмитриевна
	71
	36,75
	107,75
	

	Щербакова Анастасия Александровна
	67
	36
	103
	

	Малыгина Дарья Андреевна
	76
	37,25
	113,25
	

	Васина Анна Павловна
	55
	39
	94
	

	Сычева Ирина Александровна
	33
	40,25
	73,25
	

	Федоровский Игорь Алексеевич
	71,5
	43,75
	115,25
	

	Проценко Екатерина  Андреевна
	86,5
	45,25
	131,75
	2



Ответственный по секции 								А.А. Верчеба

Главный судья Олимпиады								П.А. Игнатов

Рефераты

	Фамилия, имя, отчество
	Балл за проверку
	Балл за защиту
	Общий балл
	Место

	Панова Анна Владимировна
	19
	26,5
	45,5
	1

	Боженко Иван Тимурович 
	18
	22,75
	40,75
	



Ответственный по секции 								А.А. Верчеба

Главный судья Олимпиады								П.А. Игнатов




Секция «Полезные ископаемые»

Научно-исследовательские работы

	Фамилия, имя, отчество
	Балл за проверку
	Балл за защиту
	Общий балл
	Место

	Филиппова Наталия Валерьевна
	182,5
	48
	134,5
	1

	Вольский Юрий Алексеевич
	165,5
	46
	119,5
	

	Ершов Андрей Владимирович
	108,5
	28
	80,5
	

	Скоморохова Анастасия Владимировна
	29
	44
	73
	

	Петровых Дарья Ивановна
	99,5
	37
	62,5
	

	Митягина Анастасия Ивановна
	153,5
	40
	113,5
	

	Гаркушов Денис Сергеевич
	156,5
	42
	114,5
	

	Матвеев Никита  Михайлович
	166,5
	44
	122,5
	

	Заковырин Артём Константинович
	170,5
	41
	129,5
	3

	Гефнер Николай Николаевич
	165
	45
	120
	

	Ипполитова Екатерина Андреевна
	178,5
	47
	131,5
	2

	Тюрин Алексей Сергеевич
	167,5
	42
	125,5
	

	Васёв Илья Александрович
	159,5
	41
	118,5
	

	Бабкина Марина Вадимовна 
	152
	42
	110
	

	Голубев Иван Сергеевич
	174
	46
	128
	

	Вишневский Марк Олегович
	76
	38
	38
	



Ответственный по секции 					       		        И.Ф. Градовский

Главный судья Олимпиады								   П.А. Игнатов 


Рефераты

	Фамилия, имя, отчество
	Балл за проверку
	Балл за защиту
	Общий балл
	Место

	Дмитриева Анастасия Юрьевна
	15,5
	19
	34,5
	

	Попов Данил Олегович
	23
	17
	40
	

	Иванова Ульяна
	28,5
	21
	49,5
	

	Лебедева Дарья Евгеньевна
	24,5
	17
	41,5
	

	Ворошилов Владислав Алексеевич
	27
	25
	52
	3

	Лагунова Надежда  Андреевна
	28
	26
	54
	2

	Баранов Михаил Михайлович
	29
	30
	59
	1

	Макалов Алексей Олегович
	21
	18
	39
	

	Томилова Полина Олеговна
	24
	22
	46
	

	Корнев Юрий Викторович
	7,5
	9
	16,5
	




Ответственный по секции 					       		         А.А. Шпекторов

Главный судья Олимпиады								   П.А. Игнатов 


Секция «Палеонтология и историческая геология»

Научно-исследовательские работы

	Фамилия, имя, отчество
	Балл за проверку
	Балл за защиту
	Общий балл
	Место

	Бажин Иван Константинович
	100
	45,6
	145,6
	1

	Бузмакова Анастасия Вадимовна
	78
	45,1
	123,1
	

	Васильев Антон Анатольевич
	80
	47,9
	127,9
	

	Кузнецов Максим Андреевич
	91
	43,3
	134,3
	

	Иванисов Денис Сергеевич
	63,5
	37,2
	100,7
	

	Харин Владислав Ильич
	69
	45,9
	114,9
	

	Журавлева Анастасия Андреевна
	92,5
	48,5
	141
	3

	Шлапак Дарья Сергеевна
	59
	44,8
	103,8
	

	Храмова Виктория Викторовна 
	94
	45,6
	139,6
	

	Митюгов Михаил Михайлович 
	92
	49,6
	141,6
	2

	Ртищев Николай А. 
	89
	50
	139
	



Ответственный по секции 								  В.Н. Комаров

Главный судья Олимпиады								   П.А. Игнатов
Рефераты

	Фамилия, имя, отчество
	Балл за проверку
	Балл за защиту
	Общий балл
	Место

	Козлов Евгений Викторович
	28,5
	29,6
	58,1
	1

	Нечаев Александр Геннадьевич
	28
	25,9
	53,9
	

	Аброськин Кирилл Андреевич
	20,4
	25,2
	45,6
	



Ответственный по секции 								  В.Н. Комаров

Главный судья Олимпиады								   П.А. Игнатов



Секция «Новые технологии в геологии»

Научно-исследовательские работы

	Фамилия, имя, отчество
	Балл за проверку
	Балл за защиту
	Общий балл
	Место

	Тимеев Иван Игоревич
	40
	18
	58
	

	Студеникина Олеся Александровна
	95
	26
	121
	2

	Максимова Александра Станиславовна
	67,5
	16
	83,5
	

	Потапчук Карина Александровна
	85
	45
	130
	1



Ответственный по секции 								К.В. Новиков

Главный судья Олимпиады								П.А. Игнатов

Рефераты

	Фамилия, имя, отчество
	Балл за проверку
	Балл за защиту
	Общий балл
	Место

	Галдукевич Артем Павлович
	29
	17
	46
	

	Гришмановская Софья Святославовна
	30
	18
	48
	

	Мурзина Катерина Валерьевна
	29
	30
	59
	1



Ответственный по секции 								К.В. Новиков

Главный судья Олимпиады								П.А. Игнатов


Секция «Минералогия»

Научно-исследовательские работы

	Фамилия, имя, отчество
	Балл за проверку
	Балл за защиту
	Общий балл
	Место

	Сорокина Анна Михайловна
	38
	30
	68
	

	Мельникова  Елизавета Николаевна
	59
	29
	88
	

	Сотникова Диана Юрьевна
	54
	32
	86
	

	Ковалев Антон Евгеньевич
	93
	27
	120
	2

	Ефремов Илья Дмитриевич
	57
	33
	90
	

	Галимова Ильмира Рашидовна
	72
	34
	106
	

	Попов Андрей Викторович
	54
	41
	95
	

	Щенкова Евгения Сергеевна
	41
	39
	80
	

	Ужегов Олег Алексеевич
	54
	42
	96
	

	Чудинов Евгений Юрьевич
	44
	32
	76
	

	Фаустова Юлия Сергеевна
	82
	32
	114
	

	Козлов Владислав Андреевич
	72
	50
	122
	1

	Гарист Владислав Валерьевич
	57
	34
	91
	

	Карасев Олег Константинович
	73
	45
	118
	3

	Унтилова Кира Игоревна
	56
	24
	80
	

	Новгородов Прохор Викторович
	68
	30
	98
	

	Гаманец Анна Сергеевна
	78
	33
	111
	

	Козлов Егор Алексеевич
	73
	13
	86
	



[bookmark: _GoBack]Ответственный по секции 								С.М. Аксенов

Главный судья Олимпиады								П.А. Игнатов
Рефераты

	Фамилия, имя, отчество
	Балл за проверку
	Балл за защиту
	Общий балл
	Место

	Голубцов Виталий Сергеевич
	21,5
	25
	46,5
	

	Окуневич Всеволод Станиславович
	24,5
	27
	51,5
	3

	Дернова Анна Сергеевна
	26
	26
	52
	2

	Кочкина Ксения Сергеевна
	21,5
	23
	44,5
	

	Дреева Ольга
	25
	21
	46
	

	Данилина Анна Михайловна
	23,5
	19
	42,5
	

	Зубриков Ярослав  Александрович
	26
	26
	52
	2

	Романов Виктор Андреевич
	18,5
	21
	39,5
	

	Рябов  Дмитрий  Алексеевич
	20
	17
	37
	

	Соковикова Яна Андреевна
	23,5
	17
	40,5
	

	Тиссен Яна Александровна
	14,5
	12
	26,5
	

	Борисенко А. А.
	27
	28
	55
	1

	Миняев Владимир М. 
	24,5
	23
	47,5
	

	Робертс Кэтрин
	24,5
	20
	44,5
	

	Серова Екатерина А. 
	22
	19
	41
	



Ответственный по секции 								В.Д. Щербаков

Главный судья Олимпиады								П.А. Игнатов
